
 

Rozpočet dle položek 

za období 1 až 3/2012 

Obec Lozice - IČ : 00270423 

Běžné výdaje 
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 

5011 6171  166,87  166,87 Činnost místní správy 

5011  166,87  166,87 Platy zaměst. v prac. poměru   

   166,87 Platy 501  166,87 

5021 6171  0,00  0,00 Činnost místní správy 

5021  0,00  0,00 Ostatní osobní výdaje   

5023 6112  240,00  240,00 Zastupitelstva obcí 

5023  240,00  240,00 Odměny čl.zastup.obcí a krajů   

5029 6171  0,00  0,00 Činnost místní správy 

5029  0,00  0,00 Ost.platby za prov.prac.j.n.   

   240,00 Ostatní platby za prov.práci 502  240,00 

5031 6171  54,96  54,96 Činnost místní správy 

5031  54,96  54,96 Pov.pojistné na soc.zab...   

5032 6171  42,17  42,17 Činnost místní správy 

5032  42,17  42,17 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.   

5038 6320  1,00  1,00 Pojištění funkčně nespecifik. 

5038  1,00  1,00 Povinné pojistné na úraz.poj.   

5039 6171  0,00  0,00 Činnost místní správy 

5039  0,00  0,00 Ost.pov.poj.placené zaměstnav.   

   98,13 Pov.pojistné placené zaměstnav 503  98,13 

 505,00 50 Běžné výdaje  505,00 

5136 6171  10,00  10,00 Činnost místní správy 

5136  10,00  10,00 Knihy, učební pomůcky a tisk   

5137 2212  108,00  108,00 Silnice 

5137 3745  10,00  10,00 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 

5137 6171  15,00  15,00 Činnost místní správy 

5137  133,00  133,00 DHDM   

5139 3722  0,00  0,00 Sběr a svoz komunálních odpadů 

5139 3745  0,00  0,00 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 

5139 5512  20,00  20,00 PO - dobrovolná část 

5139 6171  10,00  10,00 Činnost místní správy 

5139  30,00  30,00 Nákup materiálu j.n.   

   173,00 Nákupy materiálu 513  173,00 

5141 2310  0,00  0,00 Pitná voda 

5141  0,00  0,00 Úroky vlastní   

   0,00 Úroky a ostat.finanční výdaje 514  0,00 

5151 3319  5,00  5,00 Ost. záležitosti kultury 

5151 3612  5,00  5,00 Bytové hospodářství 

5151 6171  0,00  0,00 Činnost místní správy 

5151  10,00  10,00 Studená voda   

5153 3319  15,00  15,00 Ost. záležitosti kultury 

5153 6171  30,00  30,00 Činnost místní správy 

5153  45,00  45,00 Plyn   

5154 3319  12,00  12,00 Ost. záležitosti kultury 

5154 3421  1,00  1,00 Využ. vol.času dětí a mládeže 

5154 3631  25,00  25,00 Veřejné osvětlení 

5154 6171  5,00  5,00 Činnost místní správy 1.3.2012 19:29:51 Tisk : Strana 3 F E N I X, Rozpočet, R21 



 

Rozpočet dle položek 

za období 1 až 3/2012 

Obec Lozice - IČ : 00270423 

Běžné výdaje 
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 

5154  43,00  43,00 Elektrická energie   

5156 3745  15,00  15,00 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 

5156  15,00  15,00 Pohonné hmoty a maziva   

   113,00 Nákup vody, paliv a energie 515  113,00 

5161 6171  5,00  5,00 Činnost místní správy 

5161  5,00  5,00 Služby pošt   

5162 6171  21,00  21,00 Činnost místní správy 

5162  21,00  21,00 Služby telekom. a radiokom.   

5163 6310  10,00  10,00 Obec.příj.a výd.z fin.operací 

5163 6320  13,00  13,00 Pojištění funkčně nespecifik. 

5163  23,00  23,00 Služby peněžních ústavů   

5166 2321  7,00  7,00 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 

5166  7,00  7,00 Konzult.,porad.a práv.služby   

5167 6112  1,00  1,00 Zastupitelstva obcí 

5167 6171  3,00  3,00 Činnost místní správy 

5167  4,00  4,00 Služby školení a vzdělávání   

5169 3722  90,00  90,00 Sběr a svoz komunálních odpadů 

5169 6171  25,00  25,00 Činnost místní správy 

5169  115,00  115,00 Nákup ostatních služeb   

   175,00 Nákup služeb 516  175,00 

5171 3631  0,00  0,00 Veřejné osvětlení 

5171 3745  60,00  60,00 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 

5171 6171  20,00  20,00 Činnost místní správy 

5171  80,00  80,00 Opravy a udržování   

5173 6112  1,00  1,00 Zastupitelstva obcí 

5173 6171  1,00  1,00 Činnost místní správy 

5173  2,00  2,00 Cestovné (tuzem.i zahranič.)   

5175 6171  2,00  2,00 Činnost místní správy 

5175  2,00  2,00 Pohoštění   

   84,00 Ostatní nákupy 517  84,00 

5182 6171  0,00  0,00 Činnost místní správy 

5182  0,00  0,00 Poskytované zálohy vl.pokladně   

   0,00 Poskyt.zál.,jistiny,záruky... 518  0,00 

5194 3399  5,00  5,00 Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros. 

5194  5,00  5,00 Věcné dary   

   5,00 Výdaje-neinv.nákupy,přísp.,... 519  5,00 

 550,00 51 Neinvest.nákupy a souv.výdaje  550,00 

5229 3639  2,50  2,50 Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 

5229 6171  1,16  1,16 Činnost místní správy 

5229  3,66  3,66 Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org   

   3,66 Neinv.transf.neziskovým org. 522  3,66 

 3,66 52 Nein.transf.soukromopráv.subj.  3,66 

5321 3113  75,00  75,00 Základní školy 

5321 6171  0,10  0,10 Činnost místní správy 1.3.2012 19:29:51 Tisk : Strana 4 F E N I X, Rozpočet, R21 



 

Rozpočet dle položek 

za období 1 až 3/2012 

Obec Lozice - IČ : 00270423 

Běžné výdaje 
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 

5321  75,10  75,10 Neinvestiční transfery obcím   

5329 3639  3,50  3,50 Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 

5329  3,50  3,50 Ost.neinv.transfery VR územ.ú.   

   78,60 Neinv.transfery VR územ.úr. 532  78,60 

5366 6402  0,85  0,85 Finanční vypořádání minul.let 

5366  0,85  0,85 Výdaje z FV min.let kraj-obec   

   0,85 Ostat.neinv.transfery jiným VR 536  0,85 

 79,45 53 Neinv.transf.veřejnopráv.subj.  79,45 

 1 138,11  1 138,11 Celkem 

1.3.2012 19:29:51 Tisk : Strana 5 F E N I X, Rozpočet, R21 



 

 

Rozpočet dle položek 

za období 1 až 3/2012 

Obec Lozice - IČ : 00270423 

Kapitálové výdaje 
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 

6121 2219  418,00  418,00 Ost.záležit.pozem.komunikací 

6121 3631  119,00  119,00 Veřejné osvětlení 

6121 3632  151,00  151,00 Pohřebnictví 

6121  688,00  688,00 Budovy,haly,stavby   

   688,00 Pořízení DHM 612  688,00 

 688,00 61 Invest.nákupy a souvisej.výd.  688,00 

 688,00  688,00 Celkem 

 1 826,11  1 826,11 Výdaje celkem 

1.3.2012 19:29:51 Tisk : Strana 6 F E N I X, Rozpočet, R21 


